
7.22

7.26

VIA GALLUCCIO

VIA SASSETTI

VIA COLLI CERVINARA

ARRIVO SECONDARIA V.P  (- COINCIDENZA CON LINEA 3 - scarico  primaria 
Folignano)

7.15 VIA COLLI CERVINARA (INCROCIO)

VIA PIANE DI MORRO 

7.36

7.50

7.45

7.25 VIA SANT'ANTONIO

COMUNE DI FOLIGNANO

LINEA 6                         
PIANE DI MORRO E CASE DI COCCIA                                                                       

 PRIMARIA E INFANZIA PIANE DI MORRO - INFANZIA V.P. + SECONDARIA 1° E PRIM. FOL.
ORA INDIRIZZO

7.05 CONTRADA LENTIERA

6.50

7.00

VIA CAMPETTO

VIA MULINO



8.07

8.20

8.22

8.25

8.30

8.48 VIA BOLZANO

ARRIVO SCUOLA PRIMARIA PIANE DI MORRO

VIA SASSETTI

ARRIVO SCUOLA INFANZIA PIANE DI MORRO

7.56

7.58

8.05

8.18

8.10

VIA VERONA

7.52 VIALE VENEZIA

VIA COLLI CERVINARA

VIA PIANE DI MORRO 14/A

VIA ROCCA DI MORRO

VIA S. ANTONIO 

VIA VENEZIA

7.54

8.00

8.45

8.50

VIA ISOLABELLA (CASE DI COCCIA)

ARRIVO SCUOLA INFANZIA VILLA PIGNA

8.35

VIA MAZZINI

VIA SASSETTI

VIA S. ANTONIO 

8.15 VIA MAZZINI

VIA TURATI



GLI ORARI POSSONO ESSERE SOGGETTI A VARIAZIONE


