

## LINEA 6

## PIANE DI MORRO E CASE DI COCCIA



PRIMARIA E INFANZIA PIANE DI MORRO - INFANZIA V.P. + SECONDARIA 1° E PRIM. FOL.	
ORA	INDIRIZZO
6.50	VIA CAMPETTO
7.00	VIA MULINO
7.05	CONTRADA LENTIERA
7.15	VIA COLLI CERVINARA (INCROCIO)
7.22	VIA GALLUCCIO
7.25	VIA SANT'ANTONIO
7.26	VIA SASSETTI
7.36	ARRIVO SECONDARIA V.P (- COINCIDENZA CON LINEA 3 - scarico primaria Folignano)
7.45	VIA PIANE DI MORRO
7.50	VIA COLLI CERVINARA

7.52	VIALE VENEZIA
7.54	VIA S. ANTONIO
7.56	VIA MAZZINI
7.58	VIA SASSETTI
8.00	VIA VENEZIA
8.05	ARRIVO SCUOLA PRIMARIA PIANE DI MORRO
8.07	VIA VERONA
8.10	VIA S. ANTONIO
8.15	VIA MAZZINI
8.18	VIA SASSETTI
8.20	VIA TURATI
8.22	VIA COLLI CERVINARA
8.25	VIA PIANE DI MORRO 14/A
8.30	VIA ROCCA DI MORRO
8.35	ARRIVO SCUOLA INFANZIA PIANE DI MORRO
8.45	VIA ISOLABELLA (CASE DI COCCIA)
8.48	VIA BOLZANO
8.50	ARRIVO SCUOLA INFANZIA VILLA PIGNA

## GLI ORARI POSSONO ESSERE SOGGETTI A VARIAZIONE